observado de 607.8 miles de pesos, con lo que no se solventa lo observado. 

2023-D-30071-19-2101-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Huatusco, Veracruz de Ignacio de la Llave aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 607,840.51 pesos (seiscientos 
siete mil ochocientos cuarenta pesos 51/100 M.N.), por concepto de que en el contrato 
relativo a la presentación de dos grupos musicales, incluyendo un escenario profesional, el 
día 15 de septiembre de 2023, no contaron con diversa documentación comprobatoria y 
justificativa del gasto, ya que no se proporcionó la factura, la orden de pago, la póliza y el